AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

NJOFTIM PER KANDIDATET E
SUKSESSHEM

Pas pérfundimit té procedurés sé rekrutimit Agjencia Kosovare e Privatizimit (AKP) béné njoftimin pér
kandidatet e suksesshém té rekomanduar pér emérim nga Komisioni Pérzgjedhés i Shérbimit Civil
(KPSHC) té AKP-sé dhe té miratuar nga Drejtori Menaxhues, pér pozitén:

Ofrues i Shérbimeve-Sigurim Fizik — Zyra Rajonale Gjilan (Nr: ref. 14/03/2023)

Emri dhe Mbiemri i kandidatit té suksesshém:

Zvonimir Petrovic Totali i Pikéve té fituara: 80

Me respekt,

Autoriteti i Likuidimit 24 Mars 2023
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